Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23142601147

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

  1. 163-831-975 90 Итоговый балл: 286
  2. 170-112-386 14 Итоговый балл: 276
  3. 152-858-858 08 Итоговый балл: 257
  4. 149-089-351 99 Итоговый балл: 251
  5. 132-540-219 13 Итоговый балл: 247
  6. 158-939-488 44 Итоговый балл: 239
  7. 185-518-183 96 Итоговый балл: 236
  8. 165-953-751 13 Итоговый балл: 236
  9. 165-726-638 99 Итоговый балл: 234
  10. 197-173-984 28 Итоговый балл: 233
  11. 200-699-345 56 Итоговый балл: 226
  12. 138-244-340 53 Итоговый балл: 225
  13. 168-473-487 17 Итоговый балл: 220
  14. 073-769-961 23 Итоговый балл: 218
  15. 148-117-902 64 Итоговый балл: 210
  16. 160-496-087 72 Итоговый балл: 202
  17. 187-902-394 13 Итоговый балл: 195
  18. 163-206-975 59 Итоговый балл: 195
  19. 163-668-028 87 Итоговый балл: 193
  20. 165-696-404 11 Итоговый балл: 190
  21. 165-947-500 07 Итоговый балл: 185
  22. 158-101-477 47 Итоговый балл: 174
  23. 162-102-325 02 Итоговый балл: 166
  24. 162-610-799 59 Итоговый балл: 162
  25. 157-498-527 23 Итоговый балл: 158

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:11:36
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  26. 162-811-086 49 Итоговый балл: 272
  27. 163-480-067 60 Итоговый балл: 270
  28. 138-537-695 01 Итоговый балл: 270
  29. 176-892-349 32 Итоговый балл: 269
  30. 160-739-548 80 Итоговый балл: 255
  31. 146-621-462 58 Итоговый балл: 255
  32. 145-090-146 37 Итоговый балл: 255
  33. 161-443-589 59 Итоговый балл: 254
  34. 095-228-566 93 Итоговый балл: 254
  35. 206-917-575 80 Итоговый балл: 251
  36. 167-024-353 53 Итоговый балл: 250
  37. 157-760-857 09 Итоговый балл: 245
  38. 141-818-232 46 Итоговый балл: 245
  39. 146-990-073 98 Итоговый балл: 245
  40. 161-435-166 43 Итоговый балл: 244
  41. 195-061-481 78 Итоговый балл: 240
  42. 159-051-256 62 Итоговый балл: 240
  43. 180-223-210 14 Итоговый балл: 239
  44. 163-879-709 25 Итоговый балл: 237
  45. 172-384-602 72 Итоговый балл: 235
  46. 199-702-053 05 Итоговый балл: 235
  47. 125-654-901 64 Итоговый балл: 230
  48. 142-370-953 47 Итоговый балл: 229
  49. 142-937-406 69 Итоговый балл: 228
  50. 163-912-133 56 Итоговый балл: 228
  51. 163-567-350 84 Итоговый балл: 226
  52. 167-553-636 01 Итоговый балл: 225
  53. 195-432-855 00 Итоговый балл: 225
  54. 160-833-038 45 Итоговый балл: 225
  55. 160-723-770 55 Итоговый балл: 224
  56. 196-112-956 84 Итоговый балл: 220
  57. 171-937-378 99 Итоговый балл: 217
  58. 154-785-264 00 Итоговый балл: 215
  59. 126-155-677 56 Итоговый балл: 210
  60. 146-594-400 85 Итоговый балл: 210
  61. 146-164-710 57 Итоговый балл: 200
  62. 143-891-242 74 Итоговый балл: 195
  63. 142-824-424 48 Итоговый балл: 195
  64. 162-465-438 70 Итоговый балл: 189
  65. 160-535-477 54 Итоговый балл: 187
  66. 159-743-324 01 Итоговый балл: 185
  67. 180-798-427 13 Итоговый балл: 184
  68. 158-436-368 96 Итоговый балл: 183
  69. 176-827-654 23 Итоговый балл: 183
  70. 163-794-452 03 Итоговый балл: 178
  71. 169-848-216 32 Итоговый балл: 173
  72. 128-084-399 72 Итоговый балл: 173

  73. 156-322-744 59 Итоговый балл: 173
  74. 130-307-690 14 Итоговый балл: 170
  75. 185-593-497 30 Итоговый балл: 168
  76. 180-984-004 86 Итоговый балл: 166
  77. 187-440-640 91 Итоговый балл: 160
  78. 159-436-068 94 Итоговый балл: 160
  79. 191-618-459 91 Итоговый балл: 137
  80. 170-289-484 84 Итоговый балл: 114

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825138
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.